

Årsredovisning

P. Arvidsson Foto AB

Org.nr 556239-9864

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Arvidsson, Styrelseledamot

2023-05-22

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för P. Arvidsson Foto AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Nybro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, grossist- och postorderverksamhet inom fotobranschen. Största delen av försäljningen sker över internet från egen hemsida.

Bolaget har sitt säte i Nybro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet för 2022 visar en förlust. Orsaken är tappad omsättning samt minskade marginaler. Vi arbetar med flertalet åtgärder för att förbättra lönsamheten under 2023. Ambitionen är att öka omsättningen, förbättra marginalerna samt bredda sortimentet.

Vi ser även över våra kostnader och försöker minska dessa där det är möjligt.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 355	10 247	17 075	20 320
Resultat efter finansiella poster	-1 134	-358	1 055	1 688
Balansomslutning	4 427	6 237	7 685	9 927
Soliditet (%)	48	49	60	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 593 860	5 119	1 838 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 119	-5 119	0
Årets resultat				9 919	9 919
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 598 979	9 919	1 848 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 598 979
årets vinst	9 919
	1 608 898
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 608 898
	1 608 898

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 355 233	10 247 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 355 233	10 247 005
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 930 872	-5 859 686
Övriga externa kostnader		-1 927 571	-2 203 545
Personalkostnader	2	-2 609 071	-2 523 110
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 152	-13 397
Summa rörelsekostnader		-9 482 666	-10 599 738
Rörelseresultat		-1 127 433	-352 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 530	17 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 526	-22 825
Summa finansiella poster		-6 996	-5 692
Resultat efter finansiella poster		-1 134 429	-358 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 166 000	374 000
Summa bokslutsdispositioner		1 166 000	374 000
Resultat före skatt		31 571	15 575
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 652	-10 456
Årets resultat		9 919	5 119

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	958 781	973 933
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		958 781	973 933
Summa anläggningstillgångar		958 781	973 933
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		2 192 134	2 224 110
Summa varulager		2 192 134	2 224 110
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		423 184	436 718
Övriga fordringar		164 962	815 958
Summa kortfristiga fordringar		588 146	1 252 676
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		688 130	1 786 474
Summa kassa och bank		688 130	1 786 474
Summa omsättningstillgångar		3 468 410	5 263 260
SUMMA TILLGÅNGAR		4 427 191	6 237 193

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 598 979	1 593 860
Årets resultat		9 919	5 119
Summa fritt eget kapital		1 608 898	1 598 979
Summa eget kapital		1 848 898	1 838 979
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		341 000	1 507 000
Summa obeskattade reserver		341 000	1 507 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	324 460
Övriga skulder		1 159 924	1 409 924
Summa långfristiga skulder		1 159 924	1 734 384
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 460	100 080
Leverantörsskulder		142 605	147 962
Övriga skulder		605 161	652 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 143	256 664
Summa kortfristiga skulder		1 077 369	1 156 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 427 191	6 237 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 348 830	1 236 825
Inköp	0	112 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 348 830	1 348 830
Ingående avskrivningar	-374 897	-361 500
Årets avskrivningar	-15 152	-13 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 049	-374 897
Utgående redovisat värde	958 781	973 933

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 600	90 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 600	90 600
Ingående avskrivningar	-90 600	-90 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 600	-90 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	277 000
Periodiseringsfond 2018	0	534 000
Periodiseringsfond 2019	65 000	420 000
Periodiseringsfond 2020	276 000	276 000
	341 000	1 507 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 552	

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 159 924	1 409 924
	1 159 924	1 409 924

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	2 800 000	2 800 000

Nybro 2023-05-12

Per Arvidsson
Per Arvidsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Carl-Magnus Bäck
Carl-Magnus Bäck
Godkänd revisor


